
UCHWAŁA NR XV/211/2016
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 Nr XIV/199/2015 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 23 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 

1515 z późn. zm.)oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Miechowie uchwala co następuje: 

§ 1. 

W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2016:

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 176 997 zł

z czego:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 169 997 zł

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 7 000 zł

jak w załączniku nr 1

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 176 997 zł

z czego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 139 997 zł

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 37 000 zł

jak w załączniku nr 2 i nr 3

§ 2. 

W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 Rady Miejskiej w Miechowie Nr XIV/199/2015 

z dnia 23 grudnia 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały

4) w załączniku nr 10 (dotacje udzielone dla jednostek sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 

publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr 11 (plan dochodów rachunku dochodów własnych jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 

oraz wydatków nimi finansowanych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 
 

 
Zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych wykonujących dochody budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

bieżące 

852 Pomoc społeczna 5 599 046,00 0,00 22 500,00 5 621 546,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

  
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości  

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 159 378,80 0,00 147 497,00 2 306 875,80 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 62 915,00 62 915,00 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 28 648,00 28 648,00 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 55 934,00 55 934,00 

bieżące razem: 49 043 703,90 0,00 169 997,00 49 213 700,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

310 791,10 0,00 147 497,00 458 288,10 

 majątkowe 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 888 752,63 0,00 7 000,00 5 895 752,63 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 

majątkowe razem: 6 388 752,63 0,00 7 000,00 6 395 752,63 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 181 525,63 0,00 7 000,00 4 188 525,63 

 Ogółem: 55 432 456,53 0,00 176 997,00 55 609 453,53 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 492 316,73 0,00 154 497,00 4 646 813,73 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 3



 
Załącznik Nr 2 

 
Zmiany do planów finansowych jednostek budżetowych wykonujących wydatki budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 50 900,00 50 900,00 50 900,00 0,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 01030 Izby rolnicze 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1 268 459,71 735 189,71 717 259,52 0,00 717 259,52 17 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 533 270,00 533 270,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 298 459,71 735 189,71 717 259,52 0,00 717 259,52 17 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 563 270,00 563 270,00 0,00 0,00 

 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 127 930,19 17 930,19 0,00 0,00 0,00 17 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 157 930,19 17 930,19 0,00 0,00 0,00 17 930,19 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 

 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 638 203,93 5 608 203,93 5 301 203,93 4 303 124,00 998 079,93 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 634 003,93 5 604 003,93 5 297 003,93 4 298 924,00 998 079,93 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 055 229,00 5 025 229,00 5 015 229,00 4 105 229,00 910 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 051 029,00 5 021 029,00 5 011 029,00 4 101 029,00 910 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 159 500,00 159 500,00 134 500,00 5 000,00 129 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 163 700,00 163 700,00 138 700,00 9 200,00 129 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 126 000,00 5 000,00 121 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 155 200,00 155 200,00 130 200,00 9 200,00 121 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 7 937 149,00 7 937 149,00 2 385 242,00 1 108 021,00 1 277 221,00 616 490,00 4 935 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 7 959 649,00 7 959 649,00 2 407 742,00 1 108 021,00 1 299 721,00 616 490,00 4 935 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 314 969,00 4 314 969,00 318 200,00 264 000,00 54 200,00 0,00 3 996 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 4 337 469,00 4 337 469,00 340 700,00 264 000,00 76 700,00 0,00 3 996 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 13 142 879,62 3 378 660,31 3 077 291,31 107 820,00 2 969 471,31 0,00 0,00 301 369,00 0,00 0,00 9 764 219,31 9 764 219,31 6 817 948,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 105 551,00 98 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 551,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

 
 

po zmianach 13 248 430,62 3 477 211,31 3 077 291,31 107 820,00 2 969 471,31 0,00 0,00 399 920,00 0,00 0,00 9 771 219,31 9 771 219,31 6 824 948,00 0,00 

 
 
 Strona 1 z 1  

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 4



 

 

  
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 6 953 996,00 136 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 048,00 0,00 0,00 6 817 948,00 6 817 948,00 6 817 948,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 105 551,00 98 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 551,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

 po zmianach 7 059 547,00 234 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 599,00 0,00 0,00 6 824 948,00 6 824 948,00 6 824 948,00 0,00 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 247 034,04 247 034,04 67 034,04 29 400,00 37 634,04 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 846,00 14 846,00 14 846,00 0,00 14 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 261 880,04 261 880,04 81 880,04 29 400,00 52 480,04 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 50 366,04 50 366,04 50 366,04 27 600,00 22 766,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 14 846,00 14 846,00 14 846,00 0,00 14 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 65 212,04 65 212,04 65 212,04 27 600,00 37 612,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 597 956,85 45 260 467,54 33 386 350,25 21 507 013,00 11 879 337,25 5 009 773,19 5 507 817,00 376 527,10 0,00 980 000,00 10 337 489,31 10 337 489,31 6 817 948,00 0,00 

 zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 181 197,00 144 197,00 45 646,00 4 200,00 41 446,00 0,00 0,00 98 551,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 7 000,00 0,00 

 po zmianach 55 774 953,85 45 400 464,54 33 427 796,25 21 507 013,00 11 920 783,25 5 009 773,19 5 507 817,00 475 078,10 0,00 980 000,00 10 374 489,31 10 374 489,31 6 824 948,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 
 
 
Zmiany do planów finansowych wydatków majątkowych budżetu Gminy i Miasta Miechów na rok 2016 
 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 533 270,00 30 000,00 563 270,00 

  60014 Drogi publiczne powiatowe 110 000,00 30 000,00 140 000,00 

    
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

110 000,00 30 000,00 140 000,00 

    
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na opracowanie 
dokumentacji budowlanej dla zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej 
nr 1203K ul. Piłsudskiego w Miechowie" 

0,00 30 000,00 30 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 764 219,31 7 000,00 9 771 219,31 

  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 817 948,00 7 000,00 6 824 948,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

    
Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Małopolskiego 
- Małopolska w zdrowej atmosferze - współfinansowanego ze środków 
instrumentu finansowego LIFE 

0,00 3 500,00 3 500,00 

    Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

    
Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Małopolskiego 
- Małopolska w zdrowej atmosferze - współfinansowanego ze środków 
instrumentu finansowego LIFE 

0,00 3 500,00 3 500,00 

  
 Razem 10 337 489,31 37 000,00 10 374 489,31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

   

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 6



 
 

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa 

związanych z realizacją  zadań zleconych w roku 2016 

 

 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa – treść Plan 

750   Administracja publiczna 1 178,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 178,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 178,00 

852   Pomoc społeczna 77 585,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 4 800,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

72 785,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 785,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
50 000,00 

 Razem: 78 763,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 
 

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów 
publicznych w roku 2016 

 
 

Rozdział Nazwa 

Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych 

Jednostki 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Transport i łączność 551 680,19   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 393 750,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

393 750,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 157 930,19   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

17 930,19  

  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

140 000,00   

Oświata i wychowanie 5 400,00 1 307 053,00 

80101 Szkoły podstawowe   220 289,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   220 289,00 

80104 Przedszkola   532 959,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   532 959,00 

80110 Gimnazja   553 805,00 

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   553 805,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 400,00  

 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

5 400,00  

Ochrona zdrowia 23 000,00 159 500,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 6 000,00  

  
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  

6 000,00   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 159 500,00 

  
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

6 000,00   

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  159 500,00 

 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

11 000  

Pomoc społeczna    616 490,00 

85203 Ośrodki wsparcia   446 490,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  446 490,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   170 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  170 000,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   26 400,00 

85305 Żłobki   26 400,00 

  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

  26 400,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 321,00 852 392,00 

90002 Gospodarka odpadami 165 321,00  

  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 165 321,00   

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 8



porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

90095 Pozostała działalność  852 392,00 

 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 852 392,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 674 000,00  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 780 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 780 000,00   

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 269 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 269 000,00   

92116 Biblioteki 505 000,00   

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 505 000,00   

92118 Muzea 120 000,00   

 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

120 000,00   

Kultura fizyczna   180 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   180 000,00 

  
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

  180 000,00 

 Razem:   6 561 236,19 3 419 401,19 3 141 835,00 

 dotacje podmiotowe  3 861 053,00    

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych  2 554 000,00    

 dla sektora spoza finansów publicznych   1 307 053,00   

 dotacje celowe  2 700 183,19     

 w tym:   

 dla sektora finansów publicznych        865 401,19     

 dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 834 782,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 5 
 
 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi  
 

finansowanych na rok 2016 

 

Nazwa jednostki 
Stan na 
pocz. 

2016 r. 

Dochody 

Suma 
dochodów 

Wydatki 

Suma 
wydatków 

Stan 
 na 

koniec  
 2016 r. 

0750 0830 0920 0960 0970 4210 4240 4300 

Dochody z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych skarbu 
Państwa, jednostek 

samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 

publicznych oraz innych 
umów o podobnym 

charakterze 

Wpływy z 
usług 

 

Wpływy z 
pozostałych 

odsetek 

Otrzymane 
spadki, 
zapisy i 

darowizny 
w postaci 
pieniężnej 

Wpływy z 
różnych 

dochodów 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

Zakup 

usług 

pozostałych 

80101 Szkoły Podstawowe 

Szk. Podst. Nr 1 - 20 000 15 000 5 000 5 000 5 000 50 000 25 000 15 000 10 000 50 000 - 

Szk. Podst. Nr 2 - 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 25 000 10 000 10 000 5 000 25 000 - 

Szk. Podst. 
Bukowska Wola 

- 4 000 2 000 1 000 2 000 1 000 10 000 6 000 2 000 2 000 10 000 - 

Szk. Podst. Jaksice - 2 000 1 000 1 000 1 000 1 000 6 000 4 000 1 000 1 000 6 000 - 

Szk. Podst. 
Pojałowice 

- 2 000 1 000 1 000 1 000 1 000 6 000 4 000 1 000 1 000 6 000 - 

80104 Przedszkola 

Przedszkole Nr 1 - 4 000 1 000 1 000 3 000 1 000 10 000 7 000 2 000 1 000 10 000 - 

Przedszkole Nr 2 - 4 000 1 000 1 000 3 000 1 000 10 000 7 000 2 000 1 000 10 000 - 

Przedszkole Nr 3 - 2 000 1 000 1 000 2 000 1 000 7 000 4 000 2 000 1 000 7 000 - 

80110 Gimnazja 

Gimnazjum Nr 1 - 20 000 10 000 5 000 5 000 5 000 45 000 30 000 4 000 11 000 45 000 
 

- 
 

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

I. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 176 997 zł w tym:

Zwiększa się dochody bieżące z tytułu: 

- zwrot dotacji z tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach poprzednich w wysokości 21

000 zł

- zwrot odsetek tytułu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach poprzednich w wysokości 1

500 zł

- dofinansowanie realizacji zadania pn. „Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa

Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" współfinansowanego ze środków instrumentu

finansowego LIFE wysokości 91 563 zł

- dofinansowanie projektu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miechów" zrealizowanego w

2015 roku w wysokości 55 934 zł

Zwiększa się dochody majątkowe z tytułu:

- dofinansowanie realizacji zadania pn. „Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa

Małopolskiego - Małopolska w zdrowej atmosferze" współfinansowanego ze środków instrumentu

finansowego LIFE wysokości 7 000 zł

II. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 176 997 zł w tym:

Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu:

- ochotnicze straże pożarne o kwotę 4 200 zł

- środków odprowadzanych do Izb Rolniczych w kwocie 4 100 zł

- zwrotu nienależnie pobranych dotacji z tytułu świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami o kwotę 22 500 zł

- realizacji zadania pn. „Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Małopolskiego -

Małopolska w zdrowej atmosferze" współfinansowanego ze środków instrumentu finansowego LIFE o

kwotę 98 551 zł

- utrzymania obiektów sportowych o kwotę 14 846 zł

Zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu:

- administracji o kwotę 4 200 zł

Zwiększa się wydatki majątkowe z tytułu:

- Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego na opracowanie dokumentacji budowlanej dla zadania pn.:

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 11



„Przebudowa drogi powiatowej nr 1203K ul. Piłsudskiego w Miechowie" o kwotę 30 000 zł

- realizacji zadania pn. „Wdrażanie Programu Ochrony Powietrza dla Województwa Małopolskiego -

Małopolska w zdrowej atmosferze" współfinansowanego ze środków instrumentu finansowego LIFE o

kwotę 7 000 zł.

Id: 08B473CE-53AD-4925-B739-C70D7EC1AE5A. Podpisany Strona 12




